DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A APLICAÇÃO DE VÍDEO
AULAS COMO INSTRUMENTO FACILITADOR NO PROCESSO DO ENSINO
APRENDIZAGEM DE MATEMÁTICA. de autoria de MARIA JOSIVÂNIA DE LIMA ABDALA,
MAXSUEL DA SILVA EMILIANO, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN
2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26332

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26332